

# "Piotrków Trybunalski - Moje Miasto inaczej

..."

**W miniony wtorek tj. 4 kwietnia 2023 r. panie polonistki ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Piotrkowie Trybunalskim - Monika Chyla oraz Longina Gajewska przy wsparciu merytorycznym historyka p. Wioletty Puchalskiej zorganizowały dla uczniów klas IV - VIII szkół podstawowych z miasta i okolic Grę Miejską "Piotrków Trybunalski - Moje Miasto inaczej ...", której celem było rozwijanie zainteresowań historią i dniem współczesnym Trybunalskiego Grodu, kształtowanie postawy świadomego i aktywnego uczestnictwa w życiu wspólnoty lokalnej, zachowania i pomnażania dziedzictwa kulturowego oraz rozwijanie możliwości twórczych dzieci i młodzieży. Patronat Honorowy nad konkursem objął Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Łodzi, a współrealizacji podjęli się pracownicy Czytelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia w Piotrkowie Trybunalskim. Przy realizacji przedsięwzięcia wsparcie uzyskano również od: Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, Ośrodka Działań Artystycznych, Centrum Informacji Turystycznej, Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim, Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Rodziców i uczniów, nauczycieli bibliotekarzy Szkoły Podstawowej nr 13. A nad oprawą plastyczną pracowała p. Katarzyna Pielużek. W rywalizacji wzięło udział 10 drużyn, zmagania przebiegały w 7 stacjach, gdzie uczestnicy rozwiązywali krzyżówkę, testy wiedzy, rebusy, układali wierszyk, redagowali notatkę na temat losowo wybranego zabytku, rozpoznawali zabytek lub instalację na podstawie jej fragmentu, tworzyli reklamę Piotrkowa Trybunalskiego, z zamkniętymi oczyma szukali ukrytego na boisku szkolnym zabytku. Gracze mieli też okazję na Rynku Starego Miasta spotkać się z królową Boną, która gościnnie przybyła, by podkreślić znaczenie naszego miasta w historii Polski.**

Materiał pochodzi z Informacji Piotrkowskich

**Rozstrzygnięcie Gry Miejskiej już 22 kwietnia 2023 r. o godz. 9.00  
w Szkole Podstawowej nr 13 podczas uroczystej gali.  
Serdecznie zapraszamy.**